
競争入札による契約の結果
【令和5年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度エンジニアリング・レポート作
成業務（その１）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月4日
（株）ジャスト
神奈川県横浜市青葉区あざみ野
南２－４－１

1020001011844 指名競争入札 11,561,000円 3,300,000円 28.5％

０５‐団地デザインノート作成等業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月1日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458
一般競争入札

（総合評価方式）
9,790,000円 7,634,000円 78.0％

多聞台団地外壁修繕その他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月7日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 30,556,900円 19,580,000円 64.1％

浜甲子園さくら街外壁修繕・ＥＮＴ改修そ
の他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月11日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 34,790,800円 18,150,000円 52.2％

０５ー泉南一丘団地外１団地外壁修繕その
他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月11日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 8,215,900円 7,678,000円 93.5％

０５－千里津雲台団地境界確定その他測量

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月15日
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－
９

3120901006163 指名競争入札 18,183,000円 9,350,000円 51.4％

０５－鶴山台外２団地樹木計画修繕基本設
計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月22日

（株）リアライズ造園設計事務
所
大阪府大阪市中央区内本町１－
１－６－４０１

2120001092064 指名競争入札 9,014,500円 8,580,000円 95.2％

０５－金剛団地環境整備造園その他基本設
計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月25日
（株）総合計画機構
大阪府大阪市中央区谷町２－２
－２２

7120001082886 指名競争入札 5,442,800円 5,427,400円 99.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０５－明石舞子団地Ｂ・Ｃ地区外壁修繕そ
の他工事設計業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月27日
（有）山田建築工房
京都府京都市左京区八瀬野瀬町
２６７

8130002006347 指名競争入札 9,785,600円 7,425,000円 75.9％

オークタウン東茨木窓建具改修工事監督業
務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年9月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 3,234,000円 1,650,000円 51.0％

【ＵＲコミュニティ本社】０５ーサンヴァ
リエ針中野団地屋外修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月19日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 8,270,900円 8,030,000円 97.1％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－サンヴァ
リエ津久野給水ポンプ修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月14日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 3,018,400円 2,783,000円 92.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－有野団地
屋外排水施設修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月11日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 4,009,500円 3,740,000円 93.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－男山団地
Ｂ・Ｃ地区屋外工作物修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月19日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 3,931,400円 3,795,000円 96.5％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－平城第二
外１団地屋外修繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年9月19日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 6,957,500円 6,710,000円 96.4％

令和５年度　大阪エリアにおける多様な世
代の居住環境等の充実に係る検討調査業務

分任契約担当役
西日本支社
大阪エリア経営部長
岩田　雅人
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

令和5年9月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,591,000円 8,250,000円 96.0％



競争入札による契約の結果
【令和5年9月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和５年度　兵庫エリアにおける多様な世
代の居住環境等の充実に係る検討調査業務

分任契約担当役
西日本支社
兵庫エリア経営部長
南野　裕一
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和5年9月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,536,000円 8,250,000円 96.6％


